
ARGE ALP MEETING
RAPPRESENTATIVE - VERGLEICHSKAMPF DER REGIONEN

Organizzazione: FIDAL COMITATO - BRESSANONE

Staffetta 4X100 Donne - RISULTATI 23/09 - 20:23

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA BRIXEN - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 23 TORRESANI Giulia - RICCARDI Giulia - TORRESANI Maddalena - PIZZATO Sofia SF TN001 TRENTINO 46.97 9

2 5 17 PIROLLI Ivana - PATRIARCA Lia - BAGGI Alice SF TIC01 TICINO 49.70 5

3 3 5 KAMMERER Mia Sophie - RUPP Angelina - ALLGAUER Jolien - SCHULER Chiara Belinda SF VLB01 VORARLBERG 51.50 2

4 4 29 REUTER Amelie - PEGLOW Miriam - STRASSER Sophie - SCHEFFAUER Christina SF TIR01 TIROL 53.75 1

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA BRIXEN - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 CARNERO Anna Marta - BAMBA Makissia - COLOMBANI Elisa - VOLPI Aurora SF LOM01 LOMBARDIA 47.60 8

2 6 11 DERUNGS Stella - BLUMENTHAL Jana - LUZIO Lia - KERN Mara SF GRA01 GRAUBUENDEN 48.28 7

3 5 19 BUECHS Johanna - WINKLER Katharina - FRAEGER Amelie Johanna - KINDERMANN Emilia SF BAY01 BAYERN 48.32 6

4 4 16 GIOVANELLI Roberta - MOSER Julia - SCHNEIDER Alexa - HARRASSER Ira SF BZO01 SÜDTIROL 50.11 4

5 7 10 BAUMGARTNER Sarah - SIMON Amira - TURECZEK Shanna - STOEGER Katharina SF SAL01 SALZBURG 50.90 3

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA BRIXEN 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 23 TORRESANI Giulia - RICCARDI Giulia - TORRESANI Maddalena - PIZZATO Sofia SF TN001 TRENTINO 46.97 9

2 3 21 CARNERO Anna Marta - BAMBA Makissia - COLOMBANI Elisa - VOLPI Aurora SF LOM01 LOMBARDIA 47.60 8

3 6 11 DERUNGS Stella - BLUMENTHAL Jana - LUZIO Lia - KERN Mara SF GRA01 GRAUBUENDEN 48.28 7

4 5 19 BUECHS Johanna - WINKLER Katharina - FRAEGER Amelie Johanna - KINDERMANN Emilia SF BAY01 BAYERN 48.32 6

5 5 17 PIROLLI Ivana - PATRIARCA Lia - BAGGI Alice SF TIC01 TICINO 49.70 5

6 4 16 GIOVANELLI Roberta - MOSER Julia - SCHNEIDER Alexa - HARRASSER Ira SF BZO01 SÜDTIROL 50.11 4

7 7 10 BAUMGARTNER Sarah - SIMON Amira - TURECZEK Shanna - STOEGER Katharina SF SAL01 SALZBURG 50.90 3

8 3 5 KAMMERER Mia Sophie - RUPP Angelina - ALLGAUER Jolien - SCHULER Chiara Belinda SF VLB01 VORARLBERG 51.50 2

9 4 29 REUTER Amelie - PEGLOW Miriam - STRASSER Sophie - SCHEFFAUER Christina SF TIR01 TIROL 53.75 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ARGE ALP MEETING
RAPPRESENTATIVE - VERGLEICHSKAMPF DER REGIONEN

Organizzazione: FIDAL COMITATO - BRESSANONE

100 metri Donne - RISULTATI 23/09 - 20:23

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA BRIXEN - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 69 GIOVANELLI Roberta (I) 2003 PF BZO01 SÜDTIROL 12.44

2 4 143 KERN Mara (I) 2006 AF GRA01 GRAUBUENDEN 12.51

3 6 271 PIROLLI Ivana 2006 AF TIC01 TICINO 12.91 3

4 8 63 REUTER Amelie 2003 PF TIR01 TIROL 13.01 2

5 3 396 KAMMERER Mia Sophie 2008 CF VLB01 VORARLBERG 13.04 1

6 7 268 PATRIARCA Lia (I) 2002 PF TIC01 TICINO 13.14

2 89 MALIK Sanya (I) 2005 JF TIR01 TIROL DNS

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA BRIXEN - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:41 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 128 BLUMENTHAL Jana 2006 AF GRA01 GRAUBUENDEN 11.69 9

2 5 360 PIZZATO Sofia 2006 AF TN001 TRENTINO 11.78 8

3 4 202 VOLPI Aurora 2003 PF LOM01 LOMBARDIA 11.84 7

4 1 76 HARRASSER Ira 2001 PF BZO01 SÜDTIROL 12.00 6

5 3 227 SIMON Amira 2004 JF SAL01 SALZBURG 12.18 5

6 7 52 WINKLER Katharina 1996 SF BAY01 BAYERN 12.38 4

7 2 165 BAMBA Makissia (I) 2004 JF LOM01 LOMBARDIA 12.78

8 8 23 KINDERMANN Emilia (I) 2008 CF BAY01 BAYERN 12.86

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA BRIXEN 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 128 BLUMENTHAL Jana 2006 AF GRA01 GRAUBUENDEN 11.69 +1.9 9

2 5 360 PIZZATO Sofia 2006 AF TN001 TRENTINO 11.78 +1.9 8

3 4 202 VOLPI Aurora 2003 PF LOM01 LOMBARDIA 11.84 +1.9 7

4 1 76 HARRASSER Ira 2001 PF BZO01 SÜDTIROL 12.00 +1.9 6

5 3 227 SIMON Amira 2004 JF SAL01 SALZBURG 12.18 +1.9 5

6 7 52 WINKLER Katharina 1996 SF BAY01 BAYERN 12.38 +1.9 4

7 5 69 GIOVANELLI Roberta (I) 2003 PF BZO01 SÜDTIROL 12.44 +1.6 

8 4 143 KERN Mara (I) 2006 AF GRA01 GRAUBUENDEN 12.51 +1.6 

9 2 165 BAMBA Makissia (I) 2004 JF LOM01 LOMBARDIA 12.78 +1.9 

10 8 23 KINDERMANN Emilia (I) 2008 CF BAY01 BAYERN 12.86 +1.9 

11 6 271 PIROLLI Ivana 2006 AF TIC01 TICINO 12.91 +1.6 3

12 8 63 REUTER Amelie 2003 PF TIR01 TIROL 13.01 +1.6 2

13 3 396 KAMMERER Mia Sophie 2008 CF VLB01 VORARLBERG 13.04 +1.6 1

14 7 268 PATRIARCA Lia (I) 2002 PF TIC01 TICINO 13.14 +1.6 

2 89 MALIK Sanya (I) 2005 JF TIR01 TIROL DNS +1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ARGE ALP MEETING
RAPPRESENTATIVE - VERGLEICHSKAMPF DER REGIONEN

Organizzazione: FIDAL COMITATO - BRESSANONE

400 metri Uomini - RISULTATI 23/09 - 20:23

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA BRIXEN - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 350 LOSS Cristian (I) 2004 JM TN001 TRENTINO 50.47

2 5 97 PIVETTA Mattia (I) 2003 PM BZO01 SÜDTIROL 50.69

3 8 34 NAIR Advait 2003 PM BAY01 BAYERN 51.92 5

4 6 417 STEGMUELLER Lukas 2006 AM VLB01 VORARLBERG 52.16 4

5 3 38 SCHAEFFLER Fabian (I) 1995 SM BAY01 BAYERN 53.04

7 315 SCHWANINGER Emil (I) 2003 PM TIR01 TIROL DNS

2 307 MARKOVIC Gregor 2004 JM TIR01 TIROL DNS

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA BRIXEN - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 181 DONELLI Alex 1998 SM LOM01 LOMBARDIA 47.48 9

2 5 179 DI BENEDETTO Matteo (I) 2004 JM LOM01 LOMBARDIA 48.68

3 3 258 FUGAZZI Giulio 2006 AM TIC01 TICINO 49.01 8

4 2 56 BOJANG Ebrima 1997 SM BZO01 SÜDTIROL 49.17 7

5 7 341 FRIZZI Michele 2002 PM TN001 TRENTINO 49.29 6

6 6 332 CARPENTARI Pietro (I) 2004 JM TN001 TRENTINO 49.32

7 8 134 DERUNGS Gino 2000 SM GRA01 GRAUBUENDEN 52.90 3

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA BRIXEN 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 181 DONELLI Alex 1998 SM LOM01 LOMBARDIA 47.48 9

2 5 179 DI BENEDETTO Matteo (I) 2004 JM LOM01 LOMBARDIA 48.68

3 3 258 FUGAZZI Giulio 2006 AM TIC01 TICINO 49.01 8

4 2 56 BOJANG Ebrima 1997 SM BZO01 SÜDTIROL 49.17 7

5 7 341 FRIZZI Michele 2002 PM TN001 TRENTINO 49.29 6

6 6 332 CARPENTARI Pietro (I) 2004 JM TN001 TRENTINO 49.32

7 4 350 LOSS Cristian (I) 2004 JM TN001 TRENTINO 50.47

8 5 97 PIVETTA Mattia (I) 2003 PM BZO01 SÜDTIROL 50.69

9 8 34 NAIR Advait 2003 PM BAY01 BAYERN 51.92 5

10 6 417 STEGMUELLER Lukas 2006 AM VLB01 VORARLBERG 52.16 4

11 8 134 DERUNGS Gino 2000 SM GRA01 GRAUBUENDEN 52.90 3

12 3 38 SCHAEFFLER Fabian (I) 1995 SM BAY01 BAYERN 53.04

2 307 MARKOVIC Gregor 2004 JM TIR01 TIROL DNS

7 315 SCHWANINGER Emil (I) 2003 PM TIR01 TIROL DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ARGE ALP MEETING
RAPPRESENTATIVE - VERGLEICHSKAMPF DER REGIONEN

Organizzazione: FIDAL COMITATO - BRESSANONE

Staffetta 4X400 Uomini - RISULTATI 24/09 - 13:10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA BRIXEN - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 12:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 LURASCHI Edoardo - PERON Jacopo - DI BENEDETTO Matteo - DONELLI Alex SM LOM01 LOMBARDIA 3:14.74 9

2 8 15 FRIZZI Michele - DELLADIO Samuele - ANTOLINI Mario - CARPENTARI Pietro SM TN001 TRENTINO 3:15.89 8

3 4 10 BOJANG Ebrima - PIVETTA Mattia - ZANDARCO Simon - ELLIASMINE Abdelhakim SM BZO01 SÜDTIROL 3:16.16 7

4 7 13 TOGNETTI Nikolas - CRESCINI Noah - MARCOLI Elia - FUGAZZI Giulio SM TIC01 TICINO 3:21.14 6

5 5 9 KOELBL Andreas - NAIR Advait - BERGER Maximilian - BABINSKY Jonas SM BAY01 BAYERN 3:26.79 5

6 6 11 DERUNGS Gino - BECKER Marc - ZULAUF Dano - BECKER Ivo SM GRA01 GRAUBUENDEN 3:36.55 4

7 1 5 DOMIG Maximilian - GANTNER Michale - STEGMUELLER Lukas - ELBS Leonard SM VLB01 VORARLBERG 3:37.41 3

2 14 MARKOVIC Gregor - ZIMMERMANN Tobias - SCHWANINGER Emil - HUBER Stefan SM TIR01 TIROL DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ARGE ALP MEETING
RAPPRESENTATIVE - VERGLEICHSKAMPF DER REGIONEN

Organizzazione: FIDAL COMITATO - BRESSANONE

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 24/09 - 11:40

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA BRIXEN - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 11:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 193 PINI Leonardo 2003 PM LOM01 LOMBARDIA 7.51 9

1°: 6.93 2°: 7.11 3°: 7.51 4°: X 5°: 7.28 6°: X

+0.9 +0.1 -0.7 +0.8

2 356 NAIDON Lorenzo 1999 SM TN001 TRENTINO 7.49 8

1°: 7.20 2°: 7.21 3°: 5.93 4°: X 5°: 7.37 6°: 7.49

+0.6 +0.2 -0.4 +1.6 +0.3

3 172 CAIANI Andrea (I) 2003 PM LOM01 LOMBARDIA 7.11

1°: X 2°: X 3°: 6.75 4°: X 5°: X 6°: 7.11

+0.0 +0.3

4 113 ZANDARCO Simon 1998 SM BZO01 SÜDTIROL 7.08 7

1°: 6.90 2°: 6.64 3°: 6.52 4°: X 5°: 7.08 6°: X

+0.4 +0.9 -0.2 +1.3

5 292 HUBER Stefan 2006 AM TIR01 TIROL 6.93 6

1°: X 2°: 6.67 3°: 6.67 4°: 5.74 5°: 6.52 6°: 6.93

-0.2 -0.1

6 44 VON HADENBERG Benedikt 2000 SM BAY01 BAYERN 6.87 5

1°: 6.87 2°: 6.82 3°: 6.79 4°: X 5°: X 6°: X

+0.1 +0.4 -0.5

7 384 AYODEJI Benedict 2005 JM VLB01 VORARLBERG 6.78 4

1°: 6.49 2°: 6.42 3°: X 4°: X 5°: 6.51 6°: 6.78

+0.9 +0.1 +0.9 +1.2

8 380 ZENI Alessandro (I) 2007 AM TN001 TRENTINO 6.60

1°: X 2°: 5.02 3°: 6.60 4°: X 5°: X 6°: X

+0.2 +0.5

9 107 SPRINGETH Maximilian (I) 2007 AM BZO01 SÜDTIROL 6.43

1°: 5.21 2°: 6.29 3°: 6.43

+0.3 +0.5 +0.1

10 233 BAEHLER Gioele 2003 PM TIC01 TICINO 6.24 3

1°: X 2°: 6.10 3°: 6.24

+0.6 +0.0 +1.0 +0.8 +1.7

11 215 KURZ Benedikt 2007 AM SAL01 SALZBURG 5.98 2

1°: X 2°: X 3°: 5.98

-0.2

12 98 PANDOLFO Pavel (I) 2004 JM TN001 TRENTINO 5.86

1°: 5.80 2°: X 3°: 5.86

+0.4 -0.6

148 KURZ Livio 1997 SM GRA01 GRAUBUENDEN DNS

401 MUELLER Luca (I) 2007 AM VLB01 VORARLBERG DNS

303 KURZ Lukas (I) 2002 PM TIR01 TIROL DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ARGE ALP MEETING
RAPPRESENTATIVE - VERGLEICHSKAMPF DER REGIONEN

Organizzazione: FIDAL COMITATO - BRESSANONE

Martello/HT Kg 7.260 Uomini - RISULTATI 24/09 - 13:10

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA BRIXEN - 24 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:48 - Ora Fine: 11:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 BRIGHENTI Nicolas 1999 SM LOM01 LOMBARDIA 59.96 9

1°: 57.53 2°: 59.56 3°: 57.60 4°: 56.97 5°: 59.96 6°: 57.43

2 182 FALCONI Gregory (I) 1999 SM LOM01 LOMBARDIA 58.48

1°: 55.88 2°: 56.42 3°: 58.48 4°: 56.08 5°: 55.39 6°: 54.86

3 91 ONGARATO Michele 1986 SM35 BZO01 SÜDTIROL 55.35 8

1°: 51.13 2°: 54.40 3°: 53.66 4°: 54.01 5°: X 6°: 55.35

4 31 LIEBENWALD Linus 2004 JM BAY01 BAYERN 54.79 7

1°: 53.01 2°: 52.25 3°: 54.76 4°: X 5°: X 6°: 54.79

5 225 RONCEVIC Tvrtko 2005 JM SAL01 SALZBURG 40.84 6

1°: 39.33 2°: 38.64 3°: 39.88 4°: 39.92 5°: 40.84 6°: X

6 247 DAZIO Seo 2005 JM TIC01 TICINO 39.08 5

1°: 37.56 2°: 37.80 3°: 37.27 4°: 39.08 5°: 36.58 6°: 38.07

7 157 SUTTER Fabio 2003 PM GRA01 GRAUBUENDEN 35.76 4

1°: 33.93 2°: 35.76 3°: X 4°: 35.50 5°: X 6°: 35.06

8 328 BATTISTI Massimo 2003 PM TN001 TRENTINO 35.28 3

1°: 34.35 2°: 35.20 3°: 32.19 4°: 32.17 5°: 35.28 6°: X

9 291 HASLWANTER Stefan 1970 SM50 TIR01 TIROL 34.24 2

1°: X 2°: 34.24 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


